СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2012 г. №  225

с. Линец

О заключении соглашения с Представительным Собранием

Железногорского района о передаче контрольно-счетному

органу муниципального района (ревизионной комиссии

Железногорского района) полномочий контрольно-

счетного органа Линецкого сельсовета Железногорского

района

 В связи с тем, что представительные органы поселений, входящие в состав муни-ципального района в соответствии с
представительным органом муниципального района

О передаче полномочий контрольно-счетного органа -

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета  Железногорского района Курской области Р Е Ш И Л О :

1. Заключить соглашение с Представительным Собранием Железногорского района о передаче контрольно-счетному органу
муниципального района (ревизионной комиссии Железногорского района) полномочий контрольно-счетного органа
муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Линецкого сельсовета

 Железногорского района  А.И.Шинкарев.